КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ
ПО ТОРГОВЛЕ И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМУ РЫНКУ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ АССОЦИАЦИИ
«СИБИРСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ»

2-З ноября 20 1 1 года г.Иркутск

Решение !$ б

о плане реализации решений
Первого торгового форума Сибири

Заслушав и обсудив выступление В.Н.Аксенова — заместителя
председателя Координационного совета, заместителя председателя
Исполнительного комитета МА «Сибирское соглашение, Координационный
совет РЕШИЛ:

Утвердить план реализации решений Первого торгового форума
Сибири и состав комиссии по контролю за его выполнением (прилагается).

Председатель Координационного совета,
начальник департамента потребительского
рынка Администрации Томской области А.И.Таловский